
MT 50SH 



7 



18-1 18-/ 

E--01 CYLINDER - TOPPLOCK - INSUGNINGSROR 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

12110-· 166-611 CYLINDER. MB/MT50 1 
::.> 12191--166-000 CYLINDERFOTSPACKNING 1 
::i 12200-166-6 10 TOPPLOCK, MT50 1 
/1 1 2251 ·- 166- 000 TOPPLOCKSPACKNING 1 
i:-
. ) 12295-· 167- 000 DAMPGUMM I , TOPPLOCK 1 

h 12296-167-000 DAMPGUMMI, TOPPLOCK 1 
7 12297--167-·000 DAMPGUMMI, TOPPLOCK 1 
fl 12298- 166- 000 DAMPGUMM I, TOPPLOCK 4 
q 14100-- 166- 61 0 BLADVENTIL, MB/MT50 1 

1 () 14132-· 166-010 PACKNING, BLADVENTIL 1 

1 1 14133-- 166-010 PACKNING, BLADVENTIL 1 
l ~.> 16211-166--610 FII3ERBRICKA, INS.ROR 1 
111 17100-167-700 INSUGNINGSRöR , MT50 1 
l ~-i 17119-166-610 PACKNING, INSUGSROR 1 
l fi 90085-166-701 BRYTBULT , INSUGSROR 4 

17 92700-0602818 PINNBULT 6X28MM 2 
in 92700-0803518 PINNBULT 8X35MM 2 
lH 94001 --0600005 MUTTER 6MM 2 
~o 94050·-08000 FLANSMUTTER 8MM 4 
'22 98076-57716 TANDSTIFT BR7HS 1 



2 

~11 

13 v 

E-02 TRANSMISSIONSKAPA 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

11331-167-010 TRANSKAPA, MT50SH 1 
2 11393-166-000 PACKNING, TRANSKAPA 1 
'.J 15611--381-000 OLJEPAFYLLNINGSPLUGG 1 
I~ 22810-166-000 HAVARM, KOPPLING 1 
\·:1 22815-166-000 FJADER, HAV ARM 1 

h 22821-167·-000 FASTE, KOPPL. WIRE 1 
7 90461-357-000 TATNINGSBRICKA 6MM 1 
fl 91204-MC7·-003 PACKBOX 16X28X7 1 
q 91303-719-000 0-RING 9MM 1 

10 91303-800-000 0-RING 16MM 1 

ll 94301-08140 STYRHYLSA 8X14MM 2 
12 95700-0601000 FLANSBULT 6X10MM 1 
1 :J 96000-0602800 FLANSBULT 6X28MM 8 
11~ 96000-0603500 FLANSBULT 6X35MM 1 
11:· .. ) 96000-0604000 FLANSBULT 6X40MM 1 



E·-OJ KOPPLING 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

2 2100-- 166-01 0 KOPPLINGSKORG 1 
) 22121-115-010 LAMELLCENTRUM 1 
:3 22201 - 166- 000 KOPPLINGSLAMELL 3 
/1 22311 -· 107- 000 STALSKIVA, KOPPLING 2 
(:1 22350- 115-020 TRYCKPLATTA KOPPLING 1 

h 22361 - 166-000 LYFTPLATTA , KOPPLING 1 
/ 22401 ·-166 - 000 KOPPLINGSFJADER 4 
H 22847-166--000 KOPPLINGSSTANG 1 
q 23121-166- 000 PRIMARDREV 1 

10 94050-· 12000 FLANSMUTTER 12MM 1 

1.1 90435- 166- 000 DIEiTANS, PRIMARDREV 1 
12 90440--166- 000 PLANBRICKA 12MM 1 
.l:J 90462 - 115- 010 BRICKA 17MM 1 
1/1 90601 - 001 - 000 LASRING 17MM EXT. 1 
1 i: ,J 92025·-060250A BULT 6X25MM 4 

lh 961 00·-6000000 KULLAGER 6000 1 



E-04 KICKAXEL - KICKDREV 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 15141-166-000 DREV, OLJEPU.MP 1 
2 23531-166-010 MELLANDREV, KJCK 1 
:.l 28211-166-010 KICKDREV 1 
L1 28221-166-010 SPARA, KICKDREV 1 
l j 28223-166-000 FJADER, KICKSPARR 1 

fj 28251-16fr-010 KICKAXEL, MTSOSH 1 
I 28259-166-000 HALLARE, KICKSPARR 1 

f.'l 28281--166-010 KICKFJADER 1 
() 28282-166-000 DISTANS, KICKFJADER 1 

10 90450-166-000 PLANBRICKA 16.lMM 1 

1 1 90458-166-000 PLANBRICKA 15Ml1 1 
12 90459-107-000 BRICKA 12MM 1 
l ::i 92000-06016 BULT 6X16MM 2 



11~ 

E-05 GENERATORKAPA - GENERATOR 

POS AHTIKELNUMMER BENAMNING 

l. 11341 --166-700 GENERATORKAPA 
). 31100·- 166-707 GENERATOR, MB/MT50 
~--
. ) 3575 0-- 001 - 020 NEUTRALKONTAKT 
fi 35752-166-300 DISTANS, NEUTRALKONT 
7 90441-166-000 PLANBRICKA 12MM 

n 91312- 107-000 0 - RING 7X1 . 7 
q 94001-1220005 MUTTER 12Ml1 

1 () 95700-0605500 FLANSBULT 6X55MM 
1 l. 96000- 0603500 FLANSBULT 6X35MM 

~11 

~11 

~11 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
3 
4 



E-06 VEVHUS - OLJEPUMP 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

11101-167-000 VEVHUS, H. MT50 1 
2 11191-167-000 VEVHUSPACKNING 1 
J 11201-167-020 VEVHUS, V. MTSO 1 
/1 15100-166-611 OLJEPUMP 1 
~i 15151-166-000 FASTE, IJ IRE 1 

b 15525-166-000 OLJESLANG 1 
7 16236-168-000 HALLARE, SLANG 1 
0 90031-· 166-000 DRAGSTANG, CYLINDER 4 
q 90041-166-000 OLJEPLUGG 12MM 1 

10 90407-259-000 TATNING, OLJEPLUGG 1 

11 94301-08200 STYRHYLSA 8X20MM 2 
12 91205-· 166-004 PACKBOX 20X32X7 1 
lJ 91209-612-003 PACKBOX 12X22X7 1 
l/1 91301-147-023 0-RING 18.3X2.3 1 
Ei 91406--166-000 KLAMMA, KABEL 1 

lb 95002-02650 SLANGKLAMMA 2 
11 96000-0602000 FLANSBULT 6X20MM 1 
18 96000-0603500 FLANSBULT 6X35MM 1 
1 (1 96000--0604000 FLANSBULT 6X40MM 3 
20 96000-0604500 FLANSBULT 6X45MM 2 

21 96000-0606500 FLANSBULT 6X65MM 5 
22 96000-0611000 FLANSBULT 6X110MM 1 



E-07 VEVAXEL - KOLV - BALANSAXEL 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

.1. 13000-166--010 VEVAXEL, KOMPLETT 1 
'.2. 130 11-166--003 RINGSATS <STO) 1 
2 13021-166-003 RINGSATS (+0 .25 ) 1 
2 13031-166--003 RINGSATS (+0 .50) 1 
?. 13041-166-003 RINGSATS (+0 .75 ) 1 
~3 13103-167-610 KOLV STO, 39MM 1 
] 13104-166-610 KOLV (+0 .25 ) 1 
:3 13105-166-610 KOLV (+0 .50) 1 
:.i 13106-166-610 KOLV (+0 .75 ) 1 
4 13111-166-000 KOLVBULT 1 
!:, 13115-156-000 KOLVBULTSCLIPS 12MM 2 

G 13201-166-310 VEVSTAKE 1 
1 13202-166-003 BRICKA, VEVSTAKE 2 
B 13311-166--300 VEV AXELHALVA, HO GER 1 
q 13321-166-300 VEV AXELHALVA VAUSTER 1 

1 () 13381-147-300 VEVTAPP 1 

1 l 13420-166-000 BALANSVIKT 1 
12 13430-167--000 BALANSAXEL 1 
1: 3 9100 1-166--004 VEVSTAKSLAGER, ROD 1 
l : { 91002-166-004 VEVSTAKSLAGER, BLA 1 
LJ 91003-166-004 VEVSTAKSLAGER, VIT 1 
J.4 91005-166-013 RAl1LAGER 1 
11·· 

') 91102--GC8-004 KOL.VBULTSLAGER 1 

1 r; 91206-166-015 PACKBOX 28X56X8 1 
17 94401 ·-251. 40 Kl L. KAMAXEL/VEVAXEL 1 
1n 96100-6001000 KULLAGER 6001 1 
J.q 96100--6204300 KULLAGER 6204 1 



E-08 TRANSMISSION - FRAMDREV 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

l 23211-166-010 HUVUDAXEL 12T 1 
:?. 23221-166-000 BI AXEL, MT50SH 1 
:3 23421-166-010 DREV, C-1 37T 1 
L1 23441-115-000 DREV, M-2 17T 1 
r: · 
,) 23451--149-000 DREV, C-2 32T 1 

() 23462-166-010 DREV, M-3 20T 1 
7 23471-166-010 DREV, C-3 28T 1 
8 23477-166-010 DREV, M-4 23T 1 
<J 23482--166-000 DREV, C-4 26T 1 

1 () 23515-166-750 VAXLARE, DREV 1 

1 1 23800--045-671 FRAMDHEV 12T 1 
1 :;> 23802-045-670 LASBRICKA, FRAM DREV 1 
lJ 90084-041-000 BULT, FRAMDREV 2 
JL1 90437-166--000 DISTANS, HUVUDAXEL 1 
ic· ,) 90439-166-000 DISTANS, BI AXEL 1 

lb 90452-115-000 BRICKA 1 71111 1 
17 90453-115-000 BRICKA 1 7M.t1 1 
18 90461-115-000 BRICKA 17MM 1 
1 ~-) 90463-166-000 BRICKA 15Ml1 1 
20 90464--166- 000 BRICKA 191111 1 

21. 90601-001-000 LASRING 1 71111 EXT. 2 
2?. 90602·-166-010 LASRING 191111 EXT. 1 
2:l 91201-415-013 PACKBOX 17X28X7 1 
2L1 96100-6303000 KULLAGER 6303 1 
2~:· .. ) 96120-6303000 KULLAGER 6303 1 

2b 961Lt0-6001000 KULLAGER 6001 1 



11 ~ 2 

~\ ~ 
16 · 0 13 

il~ , ~~r~ 
14 ~, 75 6 

16 

Åf lf 8 

E-09 VAXELMEKANISM - SELEKTORTRUMMA 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 24210-166-·000 VAXELFöRARE, HO GER 1 
?. 24221-166-000 VAXELFöRARE, VANSTER 1 
:3 24230-166-000 VAXELFORARE, MITTEN 1 
Li 24241-166-000 AXEL, VAXELFöRARE 1 
I'.) 24301-166-750 SELEKTORTRUMMA 1 

b 24303-166-750 KAM, SELEKTORTRUMMA 1 
'/ 24430--166-000 SPARA, VAXELTRUMMA 1 
n 24436-167-010 FJADER 1 
~j 24610-· 166-010 VAXELVALJARAXEL 1 

10 24641-166-000 FJADER, VAXELAXEL 1 

l 1 24651-166-000 RETURFJADER V XL-AXEL 1 
12 24652-035-000 SPHINT, FJADER 1 
1'.3 35753-KE6-830 ROTOR NEUTRALKCJNTAKT 1 
ll~ 90023-041-·010 BULT, SPARR 1 
1 r·· ,.) 92000--06016 BULT 6X16MM 1 

lb 96220-40158 RULLE 4.0X15.8MM 3 



f 
19 

11 

12-{] 

{~ 

L 

E-10 FORGASARE 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

16010·-166--611 PACKN.SATS FORGASARE 1 
2 16012-167-611 TROTTELNALSATS 1 
] 1601.3-166-004 FLOTTORSATS 1 ,~ 16014-167-701 TROTTELLOCK 1 
f.j 16015·-166-004 FLOTTORHUS 1 

I 16016-GB4-003 LUFTSKRUV 1 
n 16022--166-611 TROTTEL/TR.FJADER 1 
q 16028-166-004 TOMGANGSSKRUV 1 

1 () 16046-166--014 CHOKEVENTIL 1 
1 l 16100-167-701 FORGASARE, MT50 1 

1? 16118-439-921 DAMASK, GASWIRE 1 
lJ 16155·-883-005 FLOTTORNAL 1 
1'~ 16165-166-701 HALLARE, HUVUDMUNST . 1 
1. ,:, 16199--166-004 SLANG, FLOTTORHUS 1 
Hi 17504--147·-010 OLJESLANG, FORGASARE 1 

1 l 93892-0401608 SKRUV/BRICKA 4X16.MM 2 
1.B 95002-02070 SLANGKLAMMA 1 
1q 95002--4080008 SLANGKLAMMA 1 
2 1. 99101--1660550 HUVUDMUNSTYCKE #55 1 
22 991 03--GC50400 MUNSTYCKE #40 1 



EOPl PACKNINGSSATS 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

() 061A1-167-000 PACKN.SATS, MT50 1 
l 11191-167-000 VEVHUSPACKNING 0 

11393·-166-000 PACKNING, TRANSKAPA 0 
12191-166-000 CYLINDERFOTSPACKNING 0 
12251 ·-166-000 TOPPLOCKSPACKNING 0 

l 14132-166--010 PACKNING, BLADVENTIL 0 
l 14133-166-010 PACKNING, BLADVENTIL 0 
1 17119-166-610 PACKNING, INSUGSRöR 0 

18291 ·-166-003 PACKNING, AVGASRÖR 0 
9 1 3 0 1 -·-1 4 7 -0 2 3 0-RING 18.3X2.3 0 
91303·-719-000 0-RING 9MM 0 

l 91303-800-000 0-RING 16MM 0 



F-01 STRALKASTARE - LAMPHUS 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING /\NTAL 

l 32111-167- 000 KABEL 1 
?. 33100- 167--612 STRALKASTARE, MT50SH 1 
] 33120-167·-611 LYKTINSATS, MT50SH 1 
IJ 33130-167- 61 1 SOCKEL, STRALKASTARE 1 
(j GLODLAMPA, STRALK.6V 1 

c 35400-183-611 MOTSTAND, MB/MT50 1 
n 61311 - 184- 610 FASTE, STRALKASTARE 1 
D 614A0- 167-630ZB LYKTHUS MT50SH, VIT 1 
u 614A0·-167- 630ZC LYKTHUS MT50SH, ROD 1 

11 87126- 167- 630ZB DEKAL , LYKTHUS 1 
1 '.2. 92000-0803208 BULT 8X32MM 2 

1L1 95700-0601008 FLANSBULT 6X10MM 1 
1 !i 95700- 0801208 FLANSBULT 8X12MM 2 
A 33741 - 167- 890 REFLEX, VIT 1 
B 33751 - 167- 890 FA STE , VIT REFLEX 1 
c f:-31302 - 184-610 GUMMIBUSSNING 1 

D 94050-05000 FLANSMUTTER 5MM 1 
E 941 03--082 00 PLANBRICKA 8MM 1 



r ,s 
, s---g 

F- 02 HASTIGHETSMATARE - TANDNINGSLAS 

POS ARTIKELNUMMER BENÄMNING ANTAL 

l 34902-202- 000 INSTR . LAMPA 6V-3W 2 
2 34908--230- 000 INSTR . LAMPA 6V-1 . 7W 1 
'..{ 35010-167-700 LASSATS, MTSO 1 
L1 35100-167-700 TANDN . LAS, MT50 1 
( " .. ) 35121 - 402·-811 NYCKELAMNE TYP-1 1 
c. · 
,) 35122-402- 811 NYCKELAMNE TYP-2 1 

b 37200- 167·-660 MATARKIT, MTSO 1 
7 37204-167- 008 HALLARE , GLODLAMPA l 
B 37205-167- 008 MATARPANEL , MTSO 1 
q 37206-167- 008 BOTTENPLATTA, MATARE 1 

10 37210-167-660 HAST.MATARE, MTSO 1 

11 37619··-167-890 KABELSTAM, MATARKIT 1 
12 44830-402-000 HAST.MATARWIRE 1 
lJ 44831-437 - 000 INNER!JIRE, H/M 1 
J.Li 61306--167- 000 MUTTER , MATARPANEL 3 
1 , .. .. ) 90116-167- 000 SKRUV, MATARPANEL 3 

lf.3 91351 ·-121 - 710 0-RING 1 
17 93500-040060A SKRUV 4X6MM 4 
lli 93903-34320 PLATSKRUV 4X12MM 1 
lD 94111-04000 SPANNBRICKA 4MM 4 



F-03 GREPP - WIRE - OMKOPPLARE - BACKSPEGEL 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

l 17910-167-611 GASIJIRE, MTSO 1 
? 22870-167- 000 KOPPL. WIRE, l1T50 1 
:i 32161-404-000 BAND, KABEL 2 
v· . ) 35210-167- 890 OMKOPPLARE, MT50SH 1 
b J5220 - KB7-003 OVERFALL, OMKOPPLARE 1 

I 35340·-GJ5-000 BROMSLJUSKONTAKT FR . 1 
0 45450-167- 000 BROMSIJIRE, MTSO 1 
q 53141-- 116- 670 GASRULLE 1 

10 53165-116- 670 GUMMI GREPP , HOGER 1 
1 l 53166- 116-670 GUMMI GREPP , VANSTER l 

1 '.>. 53167-166-- 610 GASHANDTAGSHUS 1 
l] 53168-166- 000 GASHANDTAGSHUS l 
lLr 53171·- 167- 000 FASTE, BROMSGREPP 1 
l \'.j 53172 - 167- 000 FASTE, KOPPL . GREPP 1 
lb 53175-399-700 BROMSGREPP 1 

1 I 531 78·-399-700 KOPPLINGSGREPP 1 
In 88110-098- 861 BACKSPEGEL, HOGER 1 
llJ 88120-098--861 BACKSPEGEL, VANSTER 1 
20 90114-310-000 BULT, GREPP 2 
21 93500--040140G SKRUV 4X14MM 2 

2?. 93500 ··-050220G SKRUV 5X22MM 2 
2] 94001 ·- 0507005 MUTTER SMM 2 
2L1 94050-06000 FLANSMUTTER 6MM 2 
2~i 95700- 0602500 FLANSBlJLT 6X25MM 2 



10 
~ 7_,,_7~11 

12~ (v-~2-/ ,-7 

13-rftj 12~ ~12 

5 

8 

~ 

F-04 STYRE - GAFFELKRONA 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

J 45466-329-000 GLIDRING, WIREOGLA 1 
I+ 45467-167-000 STYRNING, BROMSWIRE 1 
~) 53100-167-000 STYRE, MT50 1 
h 53230-167-000 GAFFELKRONA, OVRE 1 
7 90117-065-000 BULT 6X28MM 4 

B 90155-167-000 FLANSBULT 7X36MM 2 
10 90304--GJ 1-000 MUTTER, STYRSTOLPE 1 
11 90503-166-010 BRICKA, STYRSTOLPE 1 
12 94101-06000 PLANBRICKA 6MM 4 
Ll 95014-21201 öVERFALL, STYRE 2 



19 

~ r 
18 

2 

F-05 STYRSTOLPE - STYRLAGER 

PUS ARTIKELNUMMER BENAMNING 

1 ]8102-167-000 FASTE, SIGNALHORN 
2 38110-428-004 SIGNALHORN 
:J 45465-167-000 STYRNING, BROMSWIRE 
L1 45466--329-000 GLIDRING, WIREOGLA 
!'.i 50301-041-010 STYRLAGERBANA 

7 53200-166-610 GAFFELKRONA, MB/ 1'1T50 
8 53211-028-010 STYRLAGERBANA 
~l 53212-030-010 STYRLAGERBANA 

1 () 53214-001-010 DAMMSKYDD, STYRLAGER 
1 .1 53215-001-000 BRICKA, DAMMSKYDD 

1? 53220--167-000 MUTTER, STYRSTOLPE 
1 Li 53600-051--500 STYRLAS <NEIMAN) 
1 ~'"i 53603-051-000 SPRINT, STYRLAS 
lb 53604-098-940 BRICKA, STYRLAS 
18 95700-0601207 FLANSBULT 6X12MM 

El 95700-0803500 FLANSBULT 8X35MM 
20 96211-06000 STALKULA #6 (3/16') 

~12 

8~ 

5~
20 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

2 
42 



F-06 FRAMSKARM 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 61100- 167- 000ZE FRAMSKARM MTSOSH VIT 1 
61100-167--000ZF FRAMSKARM MTSOSH ROD 1 

ti 61106-167-000ZE FASTE, FIS *NH-138* 1 
l-1 61106-167-000ZF FASTE, F/S *R-134* 1 
i;:--.. ) 61304- 162- 013 FASTMUTTER, M6 4 
n 95700-0601000 FLANSBULT 6X10MM 4 
q 95700-0601200 FLANSBULT 6X12MM 3 



22 t,;;7 
~l f" 

21 I 

1 22~ 2 

G ~4 

3 

f-a 14 
6 

F-07 FRAM GAFFEL 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

33741-102-870 REFLEX, GUL 2 
?. 33751-167-770 FASTE, SJDOREFLEX 2 
J 44832-· 167·-000 HALL.ARE, H/M-IJIRE 1 
Li 45468-383-670 STYRNING, BROMSWIRE 1 
~.:; 511100-167-013 GAFFELBEN, H. KOMPL. 1 

fj 51401 -- 167-003 FJADER, GAFFELBEN 2 
1 51410-167·-013 GAFFELBEN, INRE MT50 2 
f.l 51412-383-721 FJADER, DAMPSPINDEL 2 
q 51421-167-003 GAFFELBEN, H. NEDRE 1 

10 51425·- 149-841 SKRAPRING, GAFFELBEN 2 

1 l 51437-383-721 LASRING, DAMPSPINDEL 2 
1 2. 51470-167-003 DAMPSPINOEL 2 
lJ 51490-149-840 PACKBOXSET GAFFELBEN 2 
14 51500-167-013 GAFFELBEN, V. KOMPL. 1 
1 c:· .. ) 51521-167-003 GAFFELBEN, V • NEDRE 1 

lb 90116·-38]--721 INSEXBULT 8MM 2 
1 "i' 90123-167-003 TOPPBULT, GAFFELBEN 2 
10 90544-283-000 BRICKA 8MM 2 
l. () 90601-383-721 LASHING, PACKBOX 2 
20 90756-149--841 PACKBOX 27X39X10.5 2 

21 91256-383-721 0-RING 17.8X2.4 2 
2) 95700- 0601600 FLANSBULT 6X16MM 2 



~13 
6 

5 

F-08 FRAMRE BROMSSKOLD 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 43120--365-672 BROMSBACK 2 
2 43151 - 110- 000 FJADER, BROMSBACK 2 
J 44804-364-790 DREV, HAST.MATARE 1 
4 44808-107-720 BRICKA, H/M-DREV 2 
(j 45010-167- 010 BROMSSKOLD, FRAM 1 

b 45131-400- 020 EXCENTER, BROMSBACK 1 
1 45134-250-000 DAMMSKYDD, EXCENTER 1 
B 45145-400-000 SLITAGEVARNARE 1 
n 45410-125-780 BROMSARM, FRAM 1 

10 45436-001-000 MUTTER, BROMSARM 1 

11 45454-360-010 FJADER, BROMSlJIRE 1 
12 91251-361 - 005 PACKBOX 47X60X7 1 
t:] 93700-050180A SKRUV SX18MM 1 
lli 94050-12000 FLANSMUTTER 12MM 1 
l c· , ) 95700-0603200 FLANSBULT 6X32MM 1 



F-09 FRAMHJUL 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

42311-166-000 DISTANS, HJUL 1 
2 44301-167-000 HJULAXEL. FRAM 1 
~3 44601-153-600ZA FRAMNAV, MT50/XR75 1 
ti 44620-400-000 DISTANS, HJULLAGER 1 
r:, 44701-364-711 FRAMFALG, MT50 < 19' ) 1 

fi 44711-167-003 FRAMDACK, 2.50X19' 1 
7 44712-167-003 SLANG, 2.50X19' 1 
t3 44713-110-003 FALGBAND, 19' 1 
SJ 91252-030-005 PACKBOX 23X37X7 1 

lO 96140-6301010 KULLAGER 6301U 2 

11 97226-31206KO EKER, FRAM MT50 18 
12 97604-31205KO EKER, FRAM MT50 18 



5 

8 

F-10 BAKRE BROMSSKOLD 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1. 94050-06000 FLANSMUTTER 6MM 1 
'.I. 42301-166-000 HJULAXEL. BAK 1 
:i 42313-166-000 DISTANS, BROMSSKOLD 1 
4 43100-153·-601 ZA BROMSSKOLD, BAK 1 
i;· 
,) 43120- 365-672 BROMSBACK 2 

[i 43141-400-010 EXCENTER, BROMSBACK 1 
7 43145- 149-000 SLITAGEVARNARE 1 
B 43151-110-000 FJADER, BROMSBACK 2 
~l 43410- 086-720 BROMSARM, BAK 1 

10 43434-286-000 GUMMIBRICKA 1 

l l. 45134--250-000 DAMMSKYDD, EXCENTER 1 
l? 92811-10000 BULT, MOMENTSTAG 1 
Ll 90505--425-000 PLANBRICKA 8MM 1 
l'l 94001-0600005 MUTTER 6MM 1 
11:i 94001 - 0800005 MUTTER 8MM 1 

1 f, 94103- 06000 PLANBRICKA 6MM 1 
11 94111-06000 SPANNBRICKA 6MM 1 
lB 94201-20150 SAXSPRINT 2.0X15MM 1 
J.q 95014-10010 KEDJESTRACKARE 1 
20 95700-0603200 FLANSBULT 6X32MM 1 



19 

~6 

~ 
8 

12 

F-11 BAKHJUL - BAKDREV 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING 

1 41200-GCS-620 DREV 45T, MT50SH 
2 42311-166-000 DISTANS, HJUL 
: 3 42601-167-000 BAKNAV, MT50/CR80RA 
L1 42701-167-003 FALG, BAKHJUL < 16' ) 
C" 
.) 42711--167-612 BAKDACK, 3.00X16' 

b 42712-167-003 SLANG 2.75/3.00Xl6' 
I 44302-383·-610 LOCK, HJULAXELMUTTER 
n 44602--098--000 DISTANS, HJULLAGER 
q 44713-118-003 FALGBAND 16' 

1 () 90125-GE2·-740 PINNBULT, BAKDREV 

1 1 90305-169-000 MUTTER HJULAXEL 12MM 
12 90304--GEB-003 MUTTER lOMM 
l .l 91252-030-005 PACKBOX 23X37X7 
tL, 94001 - 0600005 MUTTER 6MM 
p :· .. ) 94103-06000 PLANBRICKA 6MM 

1 i:; 94111--06000 SPANNBRICKA 6MM 
l / 94201 ·-30200 SAXSPRINT 3.0X20MM 
10 95014-10010 KEDJESTRACKARE 
lCJ 96140-6301010 KULLAGER 6301U 
20 97284-42132KO EKER, BAK MT50 

21 97714-42131KO EKER, BAK MT50 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
3 

1 
3 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
18 

18 



6 

10 

F-12 BENSINTANK 

POS ARTIKELNUMMER 

1 16950-167-015 
2 16951-124-832 
3 16952- 166-015 
4 16963-167-005 
5 17514-155- 010 

G 17530- 437- 000 
7 175Al-167-870ZA 
7 175A1-167-870ZB 
8 17611-167-000 
9 17612-166-000 

10 17620-GM2-000 

13 17632-176-770 
14 32120-167-610 
lS 87560-375-680ZA 
15 87560-375-680ZB 
16 90534- 011-000 
17 93700-040180G 

18 95001-4513040 
lD 95002-02650 
20 95002- 50000 
21 95700- 0803200 

21 
14 
2k 

1~=i (:)--16 

8 5~ 

@-s 

BENAMNING 

BENSINKRAN, KOMPLETT 
BENSINKRAN 
SIL, BENSINKRAN 
VRED, BENSINKRAN 
DISTANS 

SLANG, TANKLOCK 
TANK MT50SH, VIT 
TANK MT50SH, RöD 
TANKGUMM I, FRAM 
GUMMIBUSSNING 
TANKLOCK 

PACKNING, TANKLOCK 
JORDKABEL 
VARNINGSDEKAL 
VARNINGSDEKAL 
BRICKA 8.31111 
SKRUV 4X18MM 

SLANG 4.5X130MM 
SLANGKLAMMA 
SLANGKLAMMA 
FLANSBULT 8X32MM 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
1 
2 
1 

1 
1 
1 
1 
2 
1 

1 
2 
1 
2 



F-13 SADEL - SIDOPANEL 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

77100-167-890ZA SADEL, MTSOSH 1 
] 77251-342-000 BAG, INSTR.BOK 1 
/~ 83551-376- 000 GUMMIBUSSNING 2 
l' . .) 83600·-167-000ZE S/P H. MTSOSH, VIT 1 
~ .. ) 83600-167-000ZF S/P H. MT50SH, ROD 1 
(; 83700-167-000ZE S/P V. MT50SH, VIT 1 
b 83700-167-000ZF S/P V. MT50SH, ROD 1 

I 87127-167-630ZB DEKAL, H. SIDOPANEL 1 
n 87128-167-630ZB DEKAL, V. SIDOPANEL 1 
q 87506-·-167-612 VARNINGSDEKAL 1 

l. () 87507- 166-610 VARNINGSDEKAL 1 
1 l 95700-0601208 FLANSBULT 6X12MM 2 



32~ 

~o • 

F-14 COWL - OLJETANK - SADELBAGE 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING 

l 50710-086-007 HJALMHALLARE 
?. 55100-167-020 OLJETANK 
3 55102-166-000 ROR 
c.:· ., 55104-166-000 SLANGKLAMMA 
b 55105--167-020 LOCK, OLJETANK 

7 55105-187-000 KULA, NIVAFöNSTER 
q 55111-167-000 HALLARE, GROVSIL 

1.0 55111-180-000 NIVAFöNSTER 
1 1 55112 --1 80-000 STYRNING, NIVAKULA 
12 55121-166- 000 GROVSJL, OLJETANK 

l] 55121-167-000 GUMMIRING 
11.J 55123-167- 000 GUMMIKUDDE 
1 E1 77510-167-640ZE COIJL MT50SH, VIT 
1 EJ 77510--167-640ZF COIJL MT50SH, RöD 
1 -1 83618-323-000 GUMMIKUDDE 
1. !J 84100-167-700 SADELBAGE 

20 87508-184-610 VARNINGSDEKAL 
2t 87511-323-670 DEKAL, HJALMHALLARE 
2?. 87570-183-610 VARNINGSDEKAL 
2:3 87571-166-610 DEKAL, OLJENJVA 
21 95002-02100 SLANGKLAMMA 

2fl 95002-50000 SLANGKLAMMA 
2SJ 95003-1102031 SLANG 5X9X200MM 
30 95700-0601008 FLANSBULT 6X10MM 
31 95700-0601208 FLANSBULT 6X12MM 
]?. 95700-0801600 FLANSBULT 8X16MM 

18 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
2 
2 
7 



6 

F-15 LUFTFILTERHUS 

POS AHTIKELNUMMER 

1 17210-167-860 
?. 17211-166-000 
] 17212-166-000 
L1 17213-166-700 
i.: 
.. J 17221-166-300 

f3 17222-166-000 
I 1 7226-166--000 
[l 17253-166-610 
~) 17255-166-000 

1 () 31611-167-000 

1l 31612-183-000 
12 90512-300-000 
1:{ 93500-050320A 
lLJ 93891--0502007 
1 ~:i 93901-35320 

lb 95002-70000 
11 95003-1900510 
lH 95700--060 1200 

15~~11 

BENAMNING 

LUFTBURK, MTSOSH 
LUFTFILTER, MB/MT50 
LOCK, LUFTBURK 
LUFT INTAG 
RAM, LUFTFILTER 

RAM, LUFTFILTER 
TATNING, LUFTBURK 
ANSLUTNINGSRöH 
KLAMMA, ANSLUTNING 
FASTE, BATTERI BAND 

FASTE, BATTERI BAND 
BRICKA 6X20MM 
SKRUV 5X32MM 
SKRUV/BRICKA 5X20MM 
PLATSKRUV 5X16MM 

SLANGKLAMMA 
SLANG 7X11X50MM 
FLANSBULT 6X12MM 

~ 
~ 

8 ({)) ,r 
"f' 13 

9 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
3 
2 

1 
1 
1 



F-16 AVGASSYSTEM 

POS ARTIKELNUMMER 

1 17231-051-000 
2 17254-GA6-000 
3 18291-166-003 
ti 18292-329-000 
~-
,) 18293--147-000 

f3 18300-167-700 
7 18310-167-720 
8 18318-167-010 
q 18350-167-610 

10 18367-167-305 

11 18391-167-610 
1?. 92000-060060A 
13 92000-060080G 
1/i 93500-060080G 
l ~i 94050-08000 

1h 94101-06000 
17 94101-06700 
1A 94111-06000 
El 95700-0801600 

?~ 
2 11 9 

1v-12 
'-iEr-16 

BENAHNING 

KLAMRING 
KLAHRING 
PACKNING, AVGASROR 
PACKNING 
GUMMIPACKNING 

EXP.KAMMARE, MT50 
LJUDDAMPARE, MT50SH 
VARMESKYDD LJUDDAMP. 
INSATS, LJUDDAMPARE 
ANDROR, LJUDDAMPARE 

TATNING, LJUDDAMPARE 
BULT 6X611M 
BULT 6X811M 
SKRUV 6X8MM 
FLANSMUTTER 8MM 

PLANBRICKA 6MM 
PLANBRICKA 6MM 
SPANNBRICKA 6MI1 
FLANSBULT 8X16MM 

ANTAL 

1 
1 
1 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
2 
1 
1 



F~lt 
10 

.. ,r--21 

I 16 

' 1 , 

13~ 

12 

F-17 VAXELPEDAL - KICKARM - BROMSPEDAL 

P(I S ART I KELNUMMER BENAMNING ANTAL 

24701-167-000 VAXELPEDAL 1 
2 28293-333-000 CLIPS, KICKLED 1 
] 28300-167-020 KICKARM 1 
4 28333-124-000 FJADER, KICKLED 1 
(j 35350-166-003 BROMSLJUSKONTAKT BAK 1 

( ~35357-167-000 FJADER, BROMSKONTAKT 1 
n 43451-· 167-000 BROMSSTAG 1 
D 46500-167-·000 BROMSPEDAL 1 

1 () 46514-167-000 FJADER, BROMSPEDAL 1 
l t 90505- 116-670 BRICKA 13X20MM 1 

.12 90512·-303-000 BRICKA 17.SMM 1 
1'.3 94050-06000 FLANSMUTTER 6MM 1 
1'1 94201-16150 SAXSPRINT 1. 6X 15MM 1 
1 ('1 94201-30250 SAXSPRINT 3.0X25MM 1 
lb 95011 - 40000 GUMMI, VAXELPEDAL 1 

1 l 9501 L1·- 73100 FJADER, BROMSSTAG 1 
Hi 95015- 32001 SPRINT, BROMSARM 1 
1 ~~ 95015-4 2000 MUTTER , BROMSSTAG 1 
20 95015- 52000 SPRINT, BROMSSTAG 1 
21 95700-0602800 FLANSBULT 6X28MM 1 

21 95700-0603200 FLANSBULT 6X32MM 1 
2·· .:) 96211 - 08000 STALKULA #8 ( 114') 1 



8 

6 

b 

F-18 FOTSTEG - SIDOSTOD 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

] 50540-167-650 SIDOSTOD. KOMPLETT 1 
/.1 50548-324-760 GUMMI, S IDOSTOD 1 
~j 50549-356--700 DISTANS 1 
i:; 50603-033·-000 SPRINT, FOTSTEG 2 
l 50612--167-000 FOTSTEG, HO GER 1 

n 50615-167-860 FÄSTE, H. FOTSTEG 1 
q 50617-167-000 FJÄDER, FOTSTEG 2 

10 50625-167--860 FASTE, V. FOTSTEG 1 
11 50642-167-000 FOTSTEG, VANSTER 1 
12 90108-223-000 BULT, SIDOSTOD l 

13 92000-06028 BULT 6X28MM l 
lLI 94002-lOOOOOS MUTTER 10MM 1 
l ~'i 94101-06000 PLANBRICKA 6MM 1 
lG 94101-08000 PLANBRICKA 8MM 2 
11 94111-08000 SPÄNNBRICKA 8MM 1 

lU 94111-12000 SPANNBRICKA 12MM 1 
1q 94201-16150 SAXSPRINT 1.6X15MM 2 
20 95014-72402 FJADER 1 
21 95700-0801408 FLÄNSBULT 8X14MM 1 
2') 95700-1002200 FLÄNSBULT 10X22MM 1 

Ll 95800-1203200 FLANSBULT 12XJ2MM 1 



13 

~ 

25 
11 

F-19 SVINGARM - KEDJA - KEDJESKYDD 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

.1 40510-166- 000 KEOJESKYDD 1 
2 405:30-166-611 KEDJA, 420M - 108L 1 
:J 40531-153-003 KED.JELAS 420 1 ,~ 43431-166 - 000 MOMENTSTAG 1 
n 52110-167-880ZB SVINGARM MT50SH, VIT 1 
B 521l0-167-880ZC SVINGARM MT50SH, ROD 1 

~J 52111-166-000 DISTANS, SVINGAXEL 1 
10 5214 7--028-·300 Bm3SN I NG, SVINGARM 2 
1 .1 87505·- 167-610 VABNINGSDEKAL 1 
12 90121-·360--010 SVINGARMSAXEL 1 
1 '':> 

"' 92812-10000 BULT, MOMENTSTAG 1 

1 li 90353-045-000 LASMUTTER 1 21111 1 
1 r:· -.l 90513--323-000 BRICKA 6X9 1 
lb 90563-045·-000 BRICKA 1 
1/ 94001--080000S NUTTER 8MM 1 
l ~l 94101 - 08000 PLANBRICKA 8MM 1 

20 94101 .. -12000 PLANBRICKA 12MM 1 
21 94111 - 10000 SPANNBRICKA lOMM 1 
23 94201-20150 SAXSPR I NT 2 . 0X15MM 1 
2"' . .l 95700-0601200 FLANSBULT 6X12MM 2 



F - 20 STOTDAMPARE 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

52400-· 167- 612 STOTDAMPARE, KOMPL. 2 
'} 52401 -- 167-611 FJADER, STOTDAMPARE 2 
] 52403-167- 003 FASTE, STOTDAMPARE 2 
/1 52410- 167- 612 STOTDAMPARE 2 
!:i 52422 - 455- 000 JUSTERRING, FJADER 2 

b 52458--31 7-700 SATE, STOTD.FJAOER 2 
"I 52482--1 75-621 LASMUTTER 9Ml1 2 
n 52486--056- 000 DISTANS, STOTDAMPARE 2 
il 52488 - 063- 000 DISTANS 2 

10 52489-399-601 GUMMIBUSSNING 4 

11 5251 7--1 75- 621 GUMMIKUDDE 2 
12 90551 - 033-000 PLANBRJCKA 2 
1 :.1 94050-10000 FLANSMUTTER 10MM 2 
l/-1 95700- 1003500 FLANSBULT 10X35MM 2 



F-21 BAKSKARl"l 

PllS ARTIKELNUM.MER BENAMNING ANTAL 

fj 50318-041-600 PLUGG 2 
l 66214·-538-911 GUMMI 2 
8 77513-167-000 FASTE, INNERSKARM 1 
q 80100-167--610 BAKSKARM, MT50 1 

1 () 80102-323-000 GUMMIRING, KABEL 2 

1 1. 80105-167-000 INNERSKARM, MT50 1 
1 2. 80105·-355-000 DISTANS 2 
Ll 80121·-167-700 STANKSKYDD, BAK 1 
1'1 80122·-166-610 FASTE, STANKSKYDD 1 
11 84701--167-600 FASTE, NR.PLAT 1 

2r·· ,J 90522-028-- 000 DISTANS 2 
2fl 93894-0501200 SKRUV/BRICKA 5X12MM 2 
32 94050-06080 FLANSMUTTER 6MM 2 
]L1 95700-0601600 FLANSBULT 6X16MM 2 



F-22 BLINKERS - BLINKERSFASTE 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

l 32110-167-000 KABEL, BLINKERS 2 
2 33400-167-602 BLINKERS HF, MT50SH 1 
] 33401-167--601 BLINKERSHUS H. FRAM 1 
I[ J3402-GC5-612 BLINKERSGLAS 2 
(1 33407-166-611 PACKNING, BLINKGLAS 4 

h 33415--166-670 JORDKABEL, BLINKERS 2 
7 33441-167-000 BLINKERSFASTE H.FR. 1 
B 33450-167-602 BLINKEHS VF, MT50SH 1 
D 33451--167-601 BLINKERSHUS V. FRAM 1 

10 33491-167·-000 BLINKERSFASTE V.FR. 1 

1 .1 33600·· 167-603 BLINKERS HB, MT50SH 1 
12 33601 - 167- 601 BLJNKERSHUS H. BAK 1 
13 33602-GC2-743 BLINKERSGLAS, BAK 2 
11+ 33611-437-710 BRICKA, BLINKFASTE 2 
F'.i 33641-167-010 BLINKERSFASTE H.BAK 1 

lb 33650-167·-603 BLINKERS VB, MT50SH 1 
11 33651 ··· l 67-601 BLINKEHSHUS V. BAK 1 
H3 33691-167-010 BLINKERSFASTE V.BAK 1 
Hl 34905-KB2-661 GLODLAMPA 6V-101.J 4 
20 80101-166-000 GUMMIRING, KABEL 2 

21 92000-050120A BULT 5X12MM 4 
22 93901-14480 PLATSKRUV 4X16MM 4 
2] 94101-05000 PLANBRICKA 5MM 4 
21+ 95700-0601600 FLANSBULT 6X16MM 4 



F-23 BAKLYKTA 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

33701-166-711 BAKLYKTA, MT50SH 1 
2 33702-166-613 BAKLYKTSGLAS 1 
~1 33703--166-7 11 HUS, BAKLYKTA 1 
/~ 33705-166-770 KABEL, BAKLYKTA 1 
5 33709-166-003 PACKNING, LYKTGLAS 1 

f.i 33718-166-003 JORDKABEL 1 
7 34905-149-611 GLODLAMPA 6V-21/5W 1 
8 90520-· 134-000 BRICKA/DISTANS 2 
~J 92000-050160H BULT 5X16MM 2 

10 93901-24710 PLATSKRUV 4X30MM 2 



F-24 ELKOMPONENTER 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

30400-166-018 CD I - BOX, MB/MT50 1 
:) 30500-167-013 TANDSPOLE 1 
J 30501-428-003 HYLSA, TANDKABEL 1 
4 30502-428- 003 TATNING, TANDKABEL 1 
r·· ,) 30503-428-003 BRICKA, TANDKABEL 1 

{-3 30510- 167-003 TANDSPOLE 1 
·1 30700-GC5-620 TANDHATT 1 
fl 31500--166-700 BATTERI, MB/MT50 1 
n 31502- 167-860 LADA, BATTERI 1 

10 95005- 4505530 SLANG 4 . 5X55MM 1 

1 j 31700- 166-008 LIKRIKTARE 1 
1?. 32100-167-700 KABELSTAM, MT50 1 
t:J 32101-167-010 KABELSTAM , BAKRE 1 
lli 32111-230-000 SAKRINGSHALLARE 1 
l. fj 32161-399-000 BAND, KABEL 1 

17 38205-435-000 HALLARE, RESERVSAKR . 1 
1R 38301-141-871 BLINKRELA, MT50SH 1 
20 38306- KK4-000 GUMMI, BLINKRELA 1 
22. 50340-167-000 FASTE, ELKOMPONENTER 1 
2:3 90401 - 373-770 BRICKA 1 

2 11 93901-35420 PLATSKRUV 5X20MM 2 
2 r .. , ) 95005-4550030 SLANG 4 . 5X500MM 1 
2h 95012-13001 BAND , BATTERI 1 
21 95014-61200 BAND, KABEL l 
2n 95014-61300 BAND, KABEL l 

2D 95014 - 62300 BAND , KABEL 1 
JO 95700- 0601208 FLANSBIJLT 6X12MM 1 
31 98200 ·-· 1 l 000 SAKRING lOA (25MM) 2 



~ 

' 
5 

5 

F-25 RAM 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 50100-167-601ZD RAM MT50SH, VIT 1 
1 50100-167-601ZE RAM MT50SH, ROD 1 
2 50311-166-000 DISTANS, MOTORFASTE 2 
:3 87131-167-700 DEKAL 1 
l--1 90103-147-000 BULT, MOTORFASTE 1 
(j 94050-10000 FLANSMUTTER lOMM 3 

f1 95800-1007500 FLANSBULT 10X75MM 1 
7 95800-1020000 FLANSBULT 10X200MM 1 



F- 26 VERKTYGSSATS 

POS ARTIKELNUMMER BENAMNING ANTAL 

1 83500--167-000 VERKTYGSLADA 1 
2 83510- 428-000 GUMMI , VERKTYGSLADA 1 
:J 89010-166-610 VERKTYGSSATS 1 
Li 89215-404-670 HAKNYCKEL, STOTDAMP . 1 
~-j 89216-357- 000 TANDSTIFTSNYCKEL 1 

f., 90512-300- 000 BRICKA 6X20MM 2 
7 95700- 0601400 FLANSBULT 6X14MM 2 
H 99001 - 10120 U- NYCKEL 10/12MM 1 
n 99001 - 14170 U- NYCKEL 14/17!1M 1 

10 99003-10000 STJARNSKRUVMEJSEL 1 

1 .1 99003-30000 SPARSKRUVMEJSEL 1 
1 /. 99003-50000 HANDTAG, SKRUVMEJSEL 1 
1 '.3 99005- 01000 VRIDPINNE 1 
14 99008-01600 VERKTYGSPASE 1 



r 

F-27 TANKSTRIPES 

POS ARTIKELNUMMER 

1 87129-167-8702A 
1 87129-167-87028 
2 87130-167-870ZA 
2 87130-167-87028 

(1) 

2 

E 

F 

8ENAMNING 

T/S H. MT50SH, VIT 
T/S H. MT50SH, ROD 
T/S V. MT50SH, VIT 
T/S V. MTSOSH, ROD 

ANTAL 

1 
1 
1 
1 


